News Release
平成３０年２月６日

日本ボート･オブ･ザ･イヤー 実行委員会

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2017 部門賞、特別賞 決定！！！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、日本ボート・オブ・

ザ・イヤーにご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2017 の部門賞と特別賞が下記の通り決定しましたのでご案内申

し上げます。

敬具

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2017」 部門賞☆

小型艇部門      中型艇部門     大型艇部門       PWC 部門

REGAL 1900 ESX Bow Rider  AXOPAR 28 T-Top  Absolute 52FLY    JETSKI SX-R

REGAL JAPAN     （株）オカザキヨット テクノマーレインターナショナル(株) 川崎重工業（株）

Best Value 部門      Best Fun 部門       Best Fishing 部門

AXOPAR 37 Cabin   AXOPAR 28 T-Top        DFR-33

（株）オカザキヨット      （株）オカザキヨット       ヤマハ発動機（株）

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2017」 特別賞☆

・LEXUS Sport Yacht Concept：トヨタ自動車（株）

・X39 EXPRESS CRUISER：ヤンマー（株）

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー」 １０周年特別賞☆

・Rybovich 40：（株）ハウンツ

日本ボート・オブ・ザ・イヤー 実行委員会事務局

104-0028 東京都中央区八重洲 2-10-12  一般社団法人 日本マリン事業協会内

ＴＥＬ03-5542-1201      ＦＡＸ03-5542-1206

http://www.marine-jbia.or.jp/boat-of-the-year